[image: image1.jpg]"~ 4

Maria Helep Werlang
Presidente do CMS

	01

02

03

04

05

06

07

08

09

	Ata da Reunião Extraordinária nº. 165
Aos quatro dias do mês de Novembro de dois mil e cinco, reuniram-se os membros do Conselho Municipal de Saúde de Francisco Beltrão, com início às dezessete horas na sala de reuniões da Câmara Municipal de Vereadores para reunião Extraordinária, sob a Presidência da Sra. Maria Helena Werlang, para deliberação do seguinte assunto:

 - Eleição dos conselheiros para a 12ª Plenária Nacional de Conselheiros de Saúde, dias 05, 06 e 07 de Dezembro de 2005 em Brasília/DF. A referida reunião não aconteceu em função de não ter quorum para a deliberação do assunto conforme regimento interno. Consto nesta Ata que havia presente somente dez conselheiros, conforme lista em anexo. Maria Helena encerra a reunião convidando todos para a reunião Ordinária.

Jaqueline de Mattia                                                                        [image: image2.png]

Secretaria Executiva